
KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 
Odbor územního plánování a stavebního řádu 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

 

  

 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 369 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 

 
Krajskému úřadu Jihomoravského kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu (dále jen „KrÚ 

OÚPSŘ“) bylo dne 31.01.2017, opatřením Městského úřadu Rosice, odboru stavební úřad (dále jen 

„stavební úřad“), č.j. MR-S 12 992-09-OSU-Bo-271 ze dne 26.01.2017, předáno k provedení odvolacího 

řízení odvolání podané dne 21.12.2016 spolkem VODA Z TETČIC z.s., Hybešova 178, 664 17 Tetčice (dále 

jen „Odvolatel“), proti územnímu rozhodnutí stavebního úřadu vydanému pod č.j. MR-S 12 992-09-OSU-

Bo-255 ze dne 07.11.2016. 

Odvoláním napadeným územním rozhodnutím byla na základě žádosti podané ze dne 31.12.2009 Správou 

železniční  dopravní  cesty,  státní organizace,  IČO 70994234,  Dlážděná  1003/7,  110 00  Praha (dále jen  

„žadatel“),  umístěna stavba „Elektrizace trati vč. PEÚ Brno - Zastávka u Brna“ na pozemcích v: k.ú. Horní 

Heršpice, k.ú. Bohunice, k.ú. Starý Lískovec, k.ú. Ostopovice, k.ú. Bosonohy, k.ú. Troubsko, k.ú. Střelice, 

k.ú. Omice, k.ú. Tetčice, k.ú. Rosice u Brna, k.ú. Zastávka, k.ú. Babice u Rosic, k.ú. Zakřany, k.ú. Příbram na 

Moravě, k.ú. Vysoké Popovice.  

Odvolatel v jednotlivých bodech podaného odvolání napadl konkrétní závazná stanoviska, v další části 

odvolání pak vyslovil, že cit.: „Napadáme veškeré podklady územního rozhodnutí, které nebyly řádně 

aktualizovány tak, aby projednaly dokumentaci aktualizovanou 08/2013. Napadáme zejména obsah 

Váš dopis zn.: ---  
Ze dne: --- 
Č. j.: JMK 137057/2017 
Sp. zn.: S-JMK 17400/2017 OÚPSŘ 
Vyřizuje: Ing. Bc. Kývalová 
Telefon: 541 652 308 
Počet stran: 8 
Počet příloh --- 
Datum: 20.09.2017 
   

 
 
 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce Krajského úřadu  

Jihomoravského kraje na dobu nejméně 15-ti dnů.  

Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou.  

Vyvěšeno dne:         

Sejmuto dne: 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne: 

 

Uvědomění účastníků řízení o možnosti vyjádřit se k podkladům rozhodnutí dle ustanovení § 36 odst. 3 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


2 

veškerých závazných stanovisek, která byla vydána k původní dokumentaci …, tedy datované 09/2009. 

Stanoviska jsou nezákonná, protože musela být vydána znovu. Pouhá sdělení o souladu i s aktualizovanou 

dokumentací 08/2013 nemá oporu ve správním řádu.“ Dále v textu odvolání uvedl, že napadá všechna 

závazná stanoviska vydaná před datem „08/2013“ a některá označil jako „příklad“. 

Z textu podaného odvolání tak vyplývalo, že ve své části směřuje proti závazným stanoviskům 

a stanoviskům, případně vyjádřením dotčených orgánů, která byla v dané věci vydána.  

Dle ustanovení § 149 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen „správní řád“) 

platí, že pokud odvolání směřuje proti obsahu závazného stanoviska, vyžádá odvolací správní orgán 

potvrzení nebo změnu závazného stanoviska od správního orgánu nadřízeného správnímu orgánu 

příslušnému vydání závazného stanoviska. Po dobu vyřizování věci nadřízeným správním orgánem 

správního orgánu, který je příslušný k vydání závazného stanoviska, lhůta pro vydání rozhodnutí 

v odvolacím řízení neběží.  

KrÚ uplatnil uvedený zákonem předepsaný postup, když: 

- opatřením č.j. JMK 26667/2017 ze dne 15.02.2017 věc postoupil v příslušné části k řešení Ministerstvu 

zdravotnictví ČR (doručeno dne 22.02.2017); 

- opatřením č.j. JMK 27262/2017 ze dne 17.02.2017 věc postoupil v příslušné části k řešení Ministerstvu 

životního prostředí (doručeno dne 24.02.2017); 

- opatřením č.j. JMK 27407/2017 ze dne 17.02.2017 věc postoupil v příslušné části k řešení Krajskému 

úřadu Jihomoravského kraje, odboru životního prostředí (dále „KrÚ OŽP“; doručeno dne 23.02.2017); 

- opatřením č.j. JMK 27421/2017 ze dne 17.02.2017 věc postoupil v příslušné části k řešení Ministerstvu 

vnitra, Generálnímu ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR (doručeno dne 24.02.2017). 

S ohledem na skutečnost, že KrÚ, jako příslušný odvolací orgán nemohl předjímat, kdy budou vyřízeny 

shora uvedené žádosti uplatněné dle § 149 odst. 4 správního řádu, a pro jeho další postup v odvolacím 

řízení a pro řádné přezkoumání odvoláním napadeného rozhodnutí ve smyslu § 89 odst. 2 správního řádu 

bylo nezbytné zajistit z hlediska časového platné podklady pro rozhodnutí odvolacího orgánu vyzval 

opatřením č.j. JMK 43443/2017 ze dne 15.03.2017 žadatele prostřednictvím SUDOP BRNO, spol. s r.o., 

Kounicova 688/26, Brno (zplnomocněný zástupce) ve smyslu uvedeného k doplnění podkladů rozhodnutí. 

V návaznosti na předchozí postup KrÚ obdržel: 

- dne 15.03.2017 závazné stanovisko vydané Ministerstvem životního prostředí pod č.j. 624/560/17 

19325/ENV/16 ze dne 14.03.2017; 

- dne 04.04.2017 závazné stanovisko vydané Ministerstvem životního prostředí pod č.j. 20030/ENV/17 

723/560/17 ze dne 03.04.2017; 

- dne 04.04.2017 vyjádření Ministerstva životního prostředí č.j. 771/560/17 24450/ENV/17 ze dne 

04.04.2017; 

- dne 19.04.2017 závazné stanovisko vydané KrÚ OŽP pod č.j. JMK 52318/2017 ze dne 10.04.2017; 

- dne 24.04.2017 závazné stanovisko vydané KrÚ OŽP pod č.j. JMK 52322/2017 ze dne 10.04.2017; 

- dne 26.04.2017 závazné stanovisko vydané KrÚ OŽP pod č.j. JMK 59173/2017 ze dne 20.04.2017; 

- dne 26.04.2017 závazné stanovisko vydané KrÚ OŽP pod č.j. JMK 58992/2017 ze dne 19.04.2017; 

- dne 28.04.2017 závazné stanovisko vydané KrÚ OŽP pod č.j. JMK 60080/2017 ze dne 24.04.2017; 

- dne 09.05.2017 závazné stanovisko vydané KrÚ OŽP pod č.j. JMK 65481/2017 ze dne 02.05.2017; 

- dne 23.05.2017 závazné stanovisko vydané KrÚ OŽP pod č.j. JMK 72821/2017 ze dne 19.05.2017; 

- dne 23.05.2017 závazné stanovisko vydané KrÚ OŽP pod č.j. JMK 72826/2017 ze dne 19.05.2017; 

- dne 31.05.2017 závazné stanovisko vydané Ministerstvem zdravotnictví ČR pod č.j. MZDR 10452/2017-

3/OVZ ze dne 31.05.2017; 



3 

- dne 12.06.2017 závazné stanovisko vydané Ministerstvem vnitra, Generálním ředitelstvím Hasičského 

zácharanného sboru ČR č.j. MV-28517-5/PO-PRE-2017 ze dne 09.06.2017; 

- dne 29.06.2017 vyjádření Ministerstva životního prostředí č.j. 1356/430/17 42706/ENV/17 ze dne 

28.06.2017; 

- dne 30.06.2017 vyjádření Ministerstva životního prostředí č.j. 1421/560/17 42274/ENV/17 ze dne 

30.06.2017; 

- dne 28.07.2017 podání žadatele – doplnění podkladů rozhodnutí; 

- dne 01.09.2017 vyjádření KrÚ OŽP č.j. JMK 27407/2017 ze dne 24.08.2017; 

- dne 01.09.2017 závazné stanovisko vydané KrÚ OŽP pod č.j. JMK 92596/2017 ze dne 26.06.2017; 

- dne 01.09.2017 závazné stanovisko vydané KrÚ OŽP pod č.j. JMK 92631/2017 ze dne 26.06.2017; 

- dne 01.09.2017 závazné stanovisko vydané KrÚ OŽP pod č.j. JMK 47105/2017 ze dne 21.03.2017; 

- dne 01.09.2017 závazné stanovisko vydané KrÚ OŽP pod č.j. JMK 46590/2017 ze dne 21.03.2017. 

 

KrÚ uvědomuje účastníky řízení, že v souladu s § 36 odst. 3 správního řádu mají možnost seznámit se se 

shromážděnými podklady a vyjádřit se k podkladům rozhodnutí ve věci, a to ve lhůtě do 10 dnů od doručení 

tohoto opatření. 

Podklady pro rozhodnutí jsou k nahlédnutí u Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru územního 

plánování a stavebního řádu, Žerotínovo nám. 3, Brno – II. patro, dveře č. 232A vždy v úřední den (pondělí, 

středa) v době 8.00 - 11.00 hod a 13.00 - 16.00 hod. V jiné dny po telefonické domluvě. Nechá-li se některý 

z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce plnou moc. 

 

 

 

Ing. arch. Eva Hamrlová 
vedoucí odboru 
 
 
 
Rozdělovník 
Obdrží - jednotlivě (účastníci dle § 27 odst. 1 správního řádu + § 85 odst. 1 stavebního zákona) 
SUDOP BRNO spol. s r.o., IČ 44960417, Kounicova 6688/26,  602 00 Brno – zplnomocněný zástupce Správy 

železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003, 110 00  Praha  
Statutární město Brno, městská část Brno-jih, Mariánské náměstí 152/13, 617 00  Brno 
Statutární město Brno, městská část Brno-Bohunice, Dlouhá 577/3, 625 00  Brno 
Statutární město Brno, městská část Brno-Starý Lískovec, Klobásova 107/9, 625 00  Brno 
Statutární město Brno, městská část Brno-Bosonohy, Bosonožské náměstí 74/1, 642 00  Brno 
Obec Ostopovice, U Kaple 260, 664 49  Ostopovice 
Obec Troubsko, Zámecká 150, 664 41  Troubsko 
Obec Střelice, nám. Svobody 111, 664 47  Střelice 
Obec Omice, Tetčická 51, 664 41  Omice 
Obec Tetčice, Palackého 177, 664 17  Tetčice 
Město Rosice, Palackého nám. 13, 665 01  Rosice 
Obec Zastávka, Hutní osada 14, 664 84  Zastávka 
Obec Babice u Rosic, Náves 14, 664 84  Babice u Rosic 
Obec Zakřany, 664 84  Zakřany 7 
Obec Příbram na Moravě, 664 84  Příbram na Moravě 33 
Obec Vysoké Popovice, 664 84  Vysoké Popovice 35 



4 

Obdrží - prostřednictvím veřejné vyhlášky na úřední desce Krajského úřadu Jihomoravského kraje (účastníci 
řízení dle ustanovení § 85 odst. 2 stavebního zákona – dle označení v prvoinstančním rozhodnutí stavebního 
úřadu + odvolatelé) 
České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00  Praha 
Eva Boleloucká, Lány 617/16, 625 00  Brno 
Petr Boleloucký, Sudice 63, 680 01 Boskovice 
Jana Boleloucká, Družstevní 426/6, 679 04  Adamov 
Jaroslav Betáš, Lány 383/12, 625 00  Brno 
Alena Betášová, Lány 383/12, 625 00  Brno 
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, 602 00  Brno 
Villiam Lax, Podzáhrádná 176, 924 03  Matúškovo, Slovensko 
Růžena Doležalová, Školní 6/10, 664 49  Ostopovice 
Ing. Růžena Mertlíčková Růžičková, Školní 6/10, 664 49  Ostopovice 
Libor Doležal, Nár. odboje 50/17, 664 41  Troubsko 
Marie Doležalová, Nár. odboje 50/17, 664 41  Troubsko 
Anna Antošová, Malá stránka 134/14, 664 47  Střelice 
Jitka Antošová, Jar. Svobody 707/36a, 664 47  Střelice 
Ing. Karl Kuba, Nebovidská 107/2, 664 47  Střelice 
Lea Kubová, Nebovidská 107/2, 664 47  Střelice 
Miroslav Celý, Kozí strana 229/3, 664 47  Střelice 
Vlastimil Hrubý, Nová ulice 373/45, 664 47  Střelice 
Pavla Kalvodová, Nebovidská 5/23 664 47 Střelice u Brna 
Jitka Urbanová, Bratří Kotrbů 435/15, 664 47  Střelice 
Eva Bačíková, Lysákova 6, 840 00  Bratislava 
Tomáš Kania, Kovářská 62/8, 602 00  Brno 
Dagmar Kaniová, Kovářská 62/8, 602 00  Brno 
Římskokatolická farnost Střelice u Brna, U Kostela 49/1, 664 47  Střelice 
Anežka Jágerová, U Kostela 83/10, 664 47  Střelice 
Radomil Sochor, Nová ulice 309/35, 664 47  Střelice 
Jaromíra Sochorová, Nová ulice 309/35, 664 47  Střelice 
Exekutorský úřad Brno-město, JUDr. Karel Urban, soudní exekutor 
Jarmila Bartoňková, Ant. Smutného 345/90, 664 47  Střelice 
Petr Martinů, Sadová 348/15, 664 49  Ostopovice 
Milan Rak, Zoubkova 365/16h, 634 00  Brno 
Petr Řehořka, Branky 291/16, 664 49  Ostopovice 
Marek Tichý, Sportovní 471, 664 43  Želešice 
Jan Všetečka, Koretina 550/12, 664 31  Lelekovice 
Pavel Všianský, Hvězdová 289/3, 602 00  Brno 
Ing. Jan Holešovský, Břeclavská 1639/7, 198 00 Praha 9 
Ing. Jitka Holešovská, Břeclavská 1639/7, 198 00 Praha 9 
Ludmila Prokešová, Mathonova 888/18, 613 00  Brno 
Marie Kamenická, Nebovidská 654/34, 664 47  Střelice 
Jan Šimek, Ant. Smutného 362/24, 664 47  Střelice 
Josef Střecha, Školní 47/20, 664 41  Popůvky 
Růžena Střechová, Školní 47/20, 664 41  Popůvky 
Stanislav Smutný, Bezručova 277/10, 664 47  Střelice 
Antonín Brychta, Ant. Smutného 521/52, 664 47  Střelice 
Jana Brychtová, Uzbecká 561/16, 625 00  Brno 
Libuše Skácelová, Josefy Faimonové 2222/3, 628 00  Brno 
Stanislav Pavlík, Nová ulice 140/38, 664 47  Střelice 
Božena Pavlíková, Nová ulice 140/38, 664 47  Střelice 
Ing. Stanislav Ferdus, Ant. Smutného 569/11, 664 47  Střelice 
Jiří Hlaváč, Krásnopolská 222/71, 725 26  Ostrava 
Jaroslav Švestka, Nebovidská 6/25, 664 47  Střelice 



5 

Pavla Kalvodová, Nebovidská 5/23, 664 47  Střelice 
Ladislav Juračka, Malá stránka 92/6, 664 47 
Juračka Robert, Malá stránka 92/6, 664 47  Střelice 
OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, 602 00  Brno 
Petr Šafránek, Nebovidská 7/27, 664 47  Střelice 
Jana Kozumplíková, U Kostela 50/2, 664 47  Střelice 
František Vašulín, Komenského 736/17, 664 47  Střelice 
Petr Vidlák, Pod Lesem 28/10, 664 47  Střelice 
Romana Vidláková, Pod Lesem 28/10, 664 47  Střelice 
Jana Hanzlová, Petra Křičky 569, 675 71  Náměšť nad Oslavou 
Martina Porazilová, Vícenice u Náměště nad Oslavou 86, 675 71 Vícenice u Náměště nad Oslavou 
Anna Sýkorová, Omice 37, 664 41  Omice 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 501 68  Hradec Králové 
HUTIRA - OMICE, s.r.o., Kamenolom, 664 41 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00  Praha 
Alena Bartoňová, Brněnská 161, 664 41  Omice 
Karel Bartoň, Brněnská 161, 664 41  Omice 
Marie Veverková, Brněnská 161, 664 41  Omice 
Jiřina Hermann, Hybešova 278/37, 602 00  Brno 
RNDr. Jindřich Veverka, CSc., Bieblova 164/22, 613 00  Brno 
Jarmila Mrňová, Jírovcova 539/1, 623 00  Brno 
Karel Matouš, Omice 60, 664 01 Omice 
Irena Matoušová, Omice 60, 664 01 Omice  
Římskokatolická farnost Rosice u Brna, Kostelní 10, 665 01  Rosice 
Alena Jeřábková, Palackého 24, 664 17 Tetčice 
Milena Ondráčková, Klášterského 255, 460 10 Liberec 
Vítězslav Vrbka, Tetčická 41, 664 41  Omice 
Josef Moudrý, Nebovidská 623/61, 664 47  Střelice 
Ing. Pavel Nykodým, Laštůvkova 745/6, 635 00  Brno 
Jezdecký sportovní klub HUBERTUS Brno, Poštovní schránka č. 28, Brno Bystrc 635 00 
Ing. Michaela Nykodýmová, Kotlářská 817/25, 602 00  Brno 
Bronislav Moncmann, Březinova 1300/4b, 616 00  Brno 
Stanislav Jahoda, Tyršova 204, 664 17  Tetčice 
Vladimír Kočvárek, Tyršova 133, 664 17  Tetčice 
Jaroslav Juřica, Hybešova 232, 664 17  Tetčice 
Jarmila Marková, Zakřany 251, 664 84  Zakřany 
Ing. Jan Kejda, Křiby 292, 664 17  Tetčice 
Jaromír Fukan, Tyršova 291, 664 17  Tetčice 
Drahomíra Hrbková, Tetčická 828, 665 01  Rosice 
Růžena Ambrosová, Lesní 1130, 665 01  Rosice 
Jan Štukl, Sušilova 243, 664 17  Tetčice 
Ing. Dalibor Veverka, Hybešova 298, 664 17  Tetčice 
Pavel Eliáš, Neslovická 275, 664 17  Tetčice 
Dušan Eliáš, Lesní 1129, 665 01  Rosice 
Svatopluk Eliáš, Tetčice 15, 664 17  Tetčice 
Miroslav Procházka, Palackého 5, 664 17  Tetčice 
Jan Vaverka, Vysoké Popovice 4, 664 84  Vysoké Popovice 
Silvestra Tesařová, Hybešova 337, 665 01  Rosice 
Václav Tesař, Hybešova 337, 665 01  Rosice 
OBORA, spol. s r.o., Říčanská 1000, 665 01  Rosice 
Ilona Rollingerová, Tyršova 154, 664 17  Tetčice 
Jitka Kratochvílová, Řezáčova 767/50, 624 00  Brno 
Evžen Tejkal, Palackého 10, 664 17  Tetčice 
Jiří Tejkal, Palackého 290, 664 17  Tetčice 



6 

Eliška Antlová, U Rybníka 394, 664 52  Sokolnice 
Ing. Miroslav Bochníček, Na Mýtě 1112, 665 01  Rosice 
Bronislava Horehleďová, Korytná 33, 687 52  Korytná 
Ing. Lenka Gregrová, Křiby 339, 664 17  Tetčice 
Ing. Vlastimil Vyhlídal, Na Hrázi 282/23, 664 47  Střelice 
Antonín Sedlák, Úvoz 790, 665 01  Rosice 
Anna Sedláková, Úvoz 790, 665 01  Rosice 
Josef Šoltés, Husova čtvrť 1079, 665 01  Rosice 
Olga Šoltésová, Husova čtvrť 1079, 665 01  Rosice 
Libor Koláčka, Českobrodská 3, 190 11  Praha 
Jan Štefek, Pod Spravedlností 642, 595 01  Velká Bíteš 
MUDr. Jaroslav Štefek, Hrnčířská 128, 595 01  Velká Bíteš 
JUDr. Jana Fojtová, Pražská 1156, Pelhřimov 
František Petrčka, Pod Zahrádkami 689, 665 01  Rosice 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k., Ořechovská 35, 619 64 Brno 
Bezpečnostní informační služba, Nárožní 1111, 150 07 Praha 
Jan Patočka, Příbram na Moravě 4, 664 84  Příbram na Moravě 
Josef Hájek, Příbram na Moravě 263, 664 84  Příbram na Moravě 
Jan Hradecký, Příbram na Moravě 9, 664 84  Příbram na Moravě 
Ing. Jiří Krček, Čeloudova 1108/76, 674 01  Třebíč 
Vlasta Pelikánová, Masarykova 9, 664 84  Zbraslav 
Jitka Skokanová, Zakřany 55, 664 84  Zakřany 
Pavel Krček, Příbram na Moravě 135, 664 84  Příbram na Moravě 
Ludmila Podpěrová, Hlavní 147, 675 73  Rapotice 
Gabriela Kršková, Vysoké Popovice 9, 664 84  Vysoké Popovice 
Irena Treterová, Kožichovice 27, 674 01  Kožichovice 
Božena Žaloudková, Zakřany 38, 664 84  Zakřany 
Miloš Krátký, náměstí SNP 1129/21, 613 00  Brno 
Ludmila Kačmaříková, Josefy Faimonové 2234/20, 628 00  Brno 
Karel Smetana, Kroupova 59/18, 625 00  Brno 
Ivanka Kohlová, Mikuláškovo náměstí 563/3, 625 00  Brno 
Gabriela Jurčíková, Dunajská 170/25, 625 00  Brno 
Jiří Blažek, Říčky 72, 664 83  Říčky 
Miroslava Blažková, Říčky 72, 664 83  Říčky 
Jan Hlaváček, Hraničky 100/10, 625 00  Brno 
Marie Růžičková, Humenná 466/14, 625 00  Brno 
Pavel Doležal, Příčky 66/12, 625 00  Brno 
Lenka Doležalová, Příčky 66/12, 625 00  Brno 
Pavel Štulpa, Výpustky 90/39, 614 00  Brno 
Antonín Jonáš, Nádražní 36, 664 17  Tetčice 
Eva Krčková, Příbram na Moravě 135, 664 84  Příbram na Moravě 
"VODA Z TETČIC z.s.", Hybešova 178, 664 17  Tetčice 
Hrbatá Máňa občanské sdružení, Jar. Haška 642/1, Nové Dvory, 674 01 Třebíč 
Hana Feketová, Pod Strání 798, 665 01  Rosice 
Mgr. Vladimír Horký, Pod Trojicí 838, 665 01  Rosice 
MUDr. Věra Horká, Pod Trojicí 838, 665 01  Rosice 
Ivan Dostál, Sušilova 105, 664 17  Tetčice 
Josef Vodička, Sušilova 293, 664 17  Tetčice 
Zdeněk Staněk, Sušilova 331, 664 17  Tetčice 
Tomáš Langer, Sušilova 152, 664 17  Tetčice 
Iveta Rozporková, Sušilova 108, 664 17  Tetčice 
Martin Milion, Sušilova 391, 664 17  Tetčice 
Blanka Milionová, Sušilova 391, 664 17  Tetčice 
Jiří Přikryl, Sušilova 361, 664 17  Tetčice 



7 

Miluše Tomšů, Tetčická 444/49, 664 47  Střelice 
Jezdecký sportovní klub HUBERTUS Brno 
Bezpečnostní informační služba, Nárožní 1111/2, 158 00  Praha 
Věra Hořejšová, Lucemburská 1570/49, 130 00  Praha 
Jana Krmíčková, Filipova 774/16, 635 00  Brno 
Alena Jeřábková, Palackého 24, 664 17  Tetčice 
Radovan Fila, Na Štěpnici 1256, 665 01  Rosice 
Josef Švejda, Křiby 315, 664 17  Tetčice 
Ing. Stanislav Ferdus, Ant. Smutného 569/11, 664 47  Střelice 
Ludmila Gruntová, Zelená 223, 664 84  Babice u Rosic 
Blanka Kyzlinková, Luční 2556/26, 616 00  Brno 
Hana Capponi, Točná 99/114, 625 00  Brno 
Martina Keprtová, Martina Ševčíka 100/44, 625 00  Brno 
Marek Antoš, Jar. Svobody 562/38, 664 47  Střelice 
Petr Antoš, Malá stránka 89/12, 66447 Střelice 
Pavel Všianský, Hvězdová 289/3, 602 00  Brno 
HUTIRA FVE - OMICE, a.s., Kaštanová 539/64, 620 00  Brno 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00  Praha 
Klas Neslovice, a.s., Na Brněnce 1565/30, 664 91  Ivančice 
Ing. Josef Tesař, Neslovická 239, 664 17  Tetčice 
Pavel Tesař, Palackého 27, 664 17  Tetčice 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 
Barko, s.r.o., Nádražní 598, 664 84  Zastávka 
Ani Hakobjan, Nádražní 65, 664 17  Tetčice 
Jaromír Ambros, Lesní 1130, 665 01  Rosice 
Josef Ambros, Hudcova 102/11, 621 00  Brno 
Marta Podrazilová, Hybešova 180, 664 17  Tetčice 
Marek Antoš, Jar. Svobody 562/38, 664 47  Střelice 
ZEVO Střelice, a.s., Za Humny 728/25, 664 47  Střelice 
Ivo Hutira, Tetčická 265, 664 41  Omice 
Eva Matoušková, č. p. 135, 66484 Příbram na Moravě 
Vladimír Krupica, Tetčická 187/2, 664 47 Střelice 
Petr Muzikář, Tetčická 189/8, 664 47 Střelice 
Kristýna Edlerová, Josefy Faimonové 2234/20, Líšeň, 62800 Brno 
Patrik Vašků, Čermákova 492/15, Starý Lískovec, 62500 Brno 
Vašků Pavlína, Čermákova 492/15, Starý Lískovec, 62500 Brno 
František Brázda, Lány 383/12, Bohunice, 62500 Brno 
Zdeněk Brázda, Horácké náměstí 1466/4, Řečkovice, 62100 Brno 
3 C spol. s.r.o., Myslivní 21, 623 00 Brno 
Brněnské Vodárny a kanalizace, a.s., Hybešova 254, 602 00  Brno 
ČD Telematika Brno, Nezamyslova 4374, 615 00  Brno 
ČEPRO, a.s., Dělnická 213, 170 04  Praha 7 
ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52  Praha 
České Radiokomunikace a.s., U nákladového nádraží 3144, 130 00  Praha 
Dial Telecom, a.s., Křižíkova 36, 147 00  Praha 
net4net, a.s., Mlýnská 326, 602 00  Brno 
NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II 1718, 147 00  Praha 
E.ON Česká Republika, s.r.o., F.A. Gerstnera 2151, 370 49  České Budějovice 
E.ON Distribuce a.s., F.A. Gerstnera 2151, 370 49  České Budějovice 
EXMONT - Energo a.s., Bohunická 652, 619 00  Brno 
Ing. Josef Jesch, Třískalova 568, 638 00  Brno 
MAXPROGRES, s.r.o., Traťová 574, 619 00  Brno 
MERO ČR, a.s., Veltruská 748, 278 01  Kralupy nad Vltavou 
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 



8 

NETPROSYS, s.r.o., Cejl 37, 602 00  Brno 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Brno, Šumavská 33, 656 09  Brno 
itself  s.r.o, Pálavské náměstí, 628 00  Brno 
SITEL, spol. s r.o., Nad Elektrárnou 10, 106 00  Praha 
GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 43, 130 00 Praha 
zastoupena společností SITEL, spol. s r.o., Nad Elektrárnou 10, 106 00  Praha 
UPC Česká republika, a.s., Závišova 502/5, Praha 4 - Nusle 140 00 
Technické sítě Brno, akciová společnost, Barvířská 822, 602 00 Brno 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
TeliaSonera International Carrier Czech Republic a.s., K červenému dvoru 25 
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144, 148 00 Praha 
Teplárny Brno a.s., Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno 
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., divize Brno-venkov, Soběšická 820/156, Lesná, 638 00  Brno 38 
Vodafone Czech Republic a.s., Vinohradská 3217, 100 00  Praha 
SMART Comp. a.s., Jezuitská 7, 602 00  Brno 
Správa a údržba silnic JMK, p. o. k., oblast Brno, Ořechovská 35, 619 64  Brno 
 
obdrží s žádostí o vyvěšení veřejné vyhlášky i zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup a 
vrácení sejmuté vyhlášky 
Městský úřad Rosice, Odbor kancelář starosty, Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 
Statutární město Brno, městská část Brno-jih, Mariánské náměstí 152/13, 617 00  Brno 
Statutární město Brno, městská část Brno-Bohunice, Dlouhá 577/3, 625 00  Brno 
Statutární město Brno, městská část Brno-Starý Lískovec, Klobásova 107/9, 625 00  Brno 
Statutární město Brno, městská část Brno-Bosonohy, Bosonožské náměstí 74/1, 642 00  Brno 
Obec Střelice, nám. Svobody 111/1, 664 47  Střelice 


		2017-09-21T07:14:21+0000
	Not specified




